
平成 29 年６月 

受益者の皆様へ 
明治安田アセットマネジメント株式会社 

 
 
「米国ツイン・スターズ・ファンド －予想分配金提示型－ Ａコース（為替ヘッジあり）」 

「米国ツイン・スターズ・ファンド －予想分配金提示型－ Ｂコース（為替ヘッジなし）」 

信託期間延長のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、現在ご投資いただいております「米国ツイン・スターズ・ファンド －予想分配金提示

型－ Ａコース（為替ヘッジあり）」および「米国ツイン・スターズ・ファンド －予想分配金

提示型－ Ｂコース（為替ヘッジなし）」につきまして、このたび信託期間を５年間延長し、信

託期間終了日を平成30年12月３日から平成35年12月１日に変更することといたしましたので、

お知らせ申し上げます。 

 

 信託期間を延長し、引き続き受益者の皆様に投資機会を提供することにより、投資家ニーズに

応えることができると判断し、運用を継続することといたしました。 

 

 今後の投資信託の運用につきましては万全を期して努力してまいる所存でございますので、

より一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

敬具 
  


